Министерство общего и профессионального образования

Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

ШАХТИНСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ №36

Почтовый адрес: 346506, Ростовской обл. г. Шахты, пр. Ленинского Комсомола, 8

Юридический адрес: 346506, Ростовская обл., г. Шахты, пр. Ленинского Комсомола, 8

Телефоны:  23-23-97, 23-01-90

ИНН 6155017520/ КПП 615501001
e.mail npo_36@rostobr.ru

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 103/2                                                                   «05». 05 . 2023г.

О создании РДДМ

В целях исполнения Федерального закона от 28.12.2016г. №478-ФЗ «О создании

государственной поддержки молодежных и детских общественных объединений»,

распоряжения Президента России Владимира Путина от 20 июля 2022 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать первичное отделение «Российское движение детей и молодежи»

(РДДМ) ГБПОУ РО ПУ №36.

2.Назначить ответственной за организацию деятельности РДДМ педагога-

организатора Богачеву О.А.

3. Педагогу-организатору Богачевой О.А.:

 Разработать Положение о первичном отделении РДДМ ГБПОУ РО ПУ

№36 до 15.05.2023

 Размещать материалы о деятельности первичного отделения РДДМ на сай-

те ОУ и официальной странице ВК.

4. Зам.директора по УВР Бровченко Н.А. взять под контроль организацию рабо-

ты и размещение материалов о деятельности первичной организации РДДМ

Директор ГБПОУ РО ПУ 36                                            Н.Б.Мочайлова

mailto:npo_36@rostobr.ru

		2024-02-14T09:41:17+0300
	Мочайлова Наталья Борисовна